
Příloha č. 2 ZD - specifikace předmětu plnění 

 
  

 
Název zařízení 

 
 

Předpokládaný odběr 

 
 

typ 

rozměr DxHxV 
Pouze orientačně, 

skutečně naměřeno až 
na místě pro dodání 

 
 

Specifikace 

 
 

Ilustrační fotografie 

 
Nabídková 
jednotková 
cena v Kč 

 
Cena celkem za 

předpokládané množství 
bez DPH v Kč 

 
 

DPH 

Cena celkem za 
předpokládané 
množství včetně 

DPH 
           

 
 
 
1. 

 
Plošinový vozík na 
termoporty 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 
 

20 

  

 
1100 x 76 x 900 

Celonerezový manipulační vozík na termoporty. 
Konstrukce z nerezových profilů, 4 otočná 
kolečka o průměru min. 200 mm, z toho 2 
brzděná, madlo ve výšce 900 mm, plocha o 
rozměru min. 915 x 675 mm na min. 2 
termoporty, nosnost min. 190 kg 

 

 
 

 
4 500,00 Kč 

 
 

 
90 000,00 Kč 

 
 

 
21% 

 
 

 
108 900,00 Kč 

 

 
2. 

 
Pracovní stůl nerez 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu), 1 nebo 2 police 

 
 

15 

  
 

 
1500 x 700 x 900 

 
Nerezový pracovní stůl, 2 spodní police, boční 
lem a zakrytím boční pravé a levé strany, ze stran 
otevřený. Pracovní stůl má rektifikační nožky pro 
vyrovnávání nerovnosti podlahy s nastavením 
výšky v rozmezí 5 cm. 

 

 

 
 

 
14 018,50 Kč 

 
 

 
210 277,50 Kč 

 
 

 
21% 

 
 

 
254 435,78 Kč 

 

 
3. 

 
Pracovní stůl 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 
10 

  

 
1600 x 500 x 900 

 
Nerezový pracovní stůl bez police se zadním a 
bočním lemem. Pracovní stůl má rektifikační 
nožky pro vyrovnávání nerovnosti podlahy s 
nastavením výšky v rozmezí 5 cm. 

 

 

 

 
6 647,50 Kč 

 

 
66 475,00 Kč 

 

 
21% 

 

 
80 434,75 Kč 

 

 
4. 

 
Nástěnná skříňka 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 
70 

  
 
 

1000 x 300 x 600 

 

 
Nerezové provedení s posuvnými dvířky s policí. 
Závěsná lišta nerez. 

 

 

 
 
 

9 488,00 Kč 

 
 
 

664 160,00 Kč 

 
 
 

21% 

 
 
 

803 633,60 Kč 

 
 
 

 
5. 

 

 
Nerezový zásuvkový 
kontejner 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 
 
 

40 

  
 
 

 
1000 x 700 x 850 

 
 

 
Nerezový zásuvkový kontejner, dodáván s lemem 
ve výšce 100 mm, šest zásuvek, horní pracovní 
plocha o rozměrech 1000x700 mm, nosnost 50 
kg 

 

 

 
 
 

 
25 040,00 Kč 

 
 
 

 
1 001 600,00 Kč 

 
 
 

 
21% 

 
 
 

 
1 211 936,00 Kč 

 
 

 
6. 

 
Závěsná nerezová skříň 
otevřená 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 

 
30 

  
 
 
 

1200 x 400 x 600 

 
 

 
Nerezová závěsná skříň otevřená. Závěsná nerez 
lišta. 

 

 

 
 
 
 

10 665,00 Kč 

 
 
 
 

319 950,00 Kč 

 
 
 
 

21% 

 
 
 
 

387 139,50 Kč 



 
 
 
 
7. 

 
 
 
 
Jednopáková směšovací 
dřezová baterie se sprchou 

 

 
38 

  
 
 

 
57 x 30 x 8 

 
 
 
 
Jednopáková směšovací dřezová baterie s extra 
dlouhou 1 200 mm hadicí 

 

 

 
 
 

 
2 892,00 Kč 

 
 
 

 
109 896,00 Kč 

 
 
 

 
21% 

 
 
 

 
132 974,16 Kč 

 
 

 
8. 

 
 
 
 
Předmývací sprcha s baterií 

 

 
35 

  
 
 
 

V 1200 

 

 
Sprchový systém vybavený směšovací baterií ze 
stolu s pákovým ovládáním, napouštěcím 
ramínkem a předmývací tlakovou sprchou s 
tlakovou hadicí ve vyrovnávací pružině 

 

 

 
 
 
 

4 462,50 Kč 

 
 
 
 

156 187,50 Kč 

 
 
 
 

21% 

 
 
 
 

188 986,88 Kč 

 
 
 

 
9. 

 
 
 
Nerezový mycí stůl se 
skříňkou, 1 dřez 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 
 

 
30 

  
 
 
 
 

1200 x 600 x 850 

 

 
Celonerezový mycí stůl odolný vůči vlhkosti a 
korozi. Jeden dřez 400 x 400 x 250 se 100 mm 
lemem na horní straně pracovní desky. Výška 
skříňové části 630 mm s policí. Stůl má 
rektifikační nožky pro vyrovnávání nerovnosti 
podlahy s nastavením výšky v rozmezí 5 cm. 

 

 

 
 
 
 
 

15 843,00 Kč 

 
 
 
 
 

475 290,00 Kč 

 
 
 
 
 

21% 

 
 
 
 
 

575 100,90 Kč 

 
 
 

 
10. 

 

 
Nerezový pracovní stůl se 
skřňkou a zásuvkami 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 
 
 

38 

  
 
 

 
1800 x 600 x 850 

 
Celonerezový pracovní stůl odolný vůči vlhkosti a 
korozi. Zadní lem 100 mm na horní straně 
pracovní desky. Pod pracovní deskou se nachází 
skříň s policí a tři zásuvky. Stabilní a pevná 
konstrukce z ocelových profilů. Pracovní stůl má 
rektifikační nožky pro vyrovnávání nerovnosti 
podlahy s nastavením výšky v rozmezí 5 cm. 

 

 

 
 
 

 
23 222,00 Kč 

 
 
 

 
882 436,00 Kč 

 
 
 

 
21% 

 
 
 

 
1 067 747,56 Kč 

 
 
 
 
11. 

 

 
Nerezový mycí stůl se 
skříňkou, 2 dřezy 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 

 
38 

  
 
 

 
1000 x 700 x 900 

 
 
Celonerezový mycí stůl odolný vůči vlhkosti a 
korozi. Dva dřezy 400 x 400 x 250 se 100 mm 
lemem na horní straně pracovní desky. Skříňka s 
policí. Stůl má rektifikační nožky pro vyrovnávání 
nerovnosti podlahy s nastavením výšky v rozmezí 
5 cm. 

 

 

 
 
 

 
20 460,00 Kč 

 
 
 

 
777 480,00 Kč 

 
 
 

 
21% 

 
 
 

 
940 750,80 Kč 

 
 
 

 
12. 

 

 
REŽON / Vodní lázeň 
pojízdná s vypouštěcím 
kohoutem 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 
 
 

22 

  
 
 

 
Pro GN 1/1 o maximální 

hloubce 200 mm 

Vodní lázeň pojízdná - 3 nebo 4 komorová elektrická 
ohřevná vana. Každá komora s nastavením/regulaci 
teploty a s vypustí pro vodu. Na každé vaně je 
vyznačená ryska, která poukazuje na minimální 
množství vody po celou dobu výdeje. Regulace teploty 
na každé vaně 30-90°C. Topné těleso pod dnem vany. 
Rozváděcí deska mezi tělesem a vanou, bez spodní 
odkládací desky. Napětí 230 V. Tělo z vysoce kvalitní 
nerezové oceli, odolné proti korozi. Musí odpovídat 
evropským potravinářským normám. S 4 gumovými 
kolečky s možnosti zajištění. 

 

 

 
 
 

 
25 559,00 Kč 

 
 
 

 
562 298,00 Kč 

 
 
 

 
21% 

 
 
 

 
680 380,58 Kč 



 

 
13. 

 
Nástěné nerezové police 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 
55 

  
 
 

od 900 do 1200 

 
 
Nástěnná nerezová police se zadním lemem 
odolný vůči vlhkosti a korozi. Nosnost minimálně 
30 kg. 

 

 

 
 
 

2 754,00 Kč 

 
 
 

151 470,00 Kč 

 
 
 

21% 

 
 
 

183 278,70 Kč 

 
 
 
 
 
 

14 

 
 
 
 
Skříň na nádobí - 1,4 m - 2 
posuvné dveře - 1,8 m - 
vysoká 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 
 
 

 
2 

  
 
 
 
 

 
1400 x 600 x 1800 

Celonerezová skříň se zaoblenými rohy, 3 police 
a posuvnými dveří, odolná vůči vlhkosti a korozi. 
Stabilní a pevná konstrukce z ocelových profilů. 
Skříň má rektifikační nožky pro vyrovnávání 
nerovnosti podlahy s nastavením výšky v rozmezí 
5 cm. 

 

 

 
 
 
 
 

 
27 131,00 Kč 

 
 
 
 
 

 
54 262,00 Kč 

 
 
 
 
 

 
21% 

 
 
 
 
 

 
65 657,02 Kč 

 
 

 
17. 

 
Nerezový pracovní stůl s 
policí a ohrádkou 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 

 
50 

  
 

 
800 x 600 x 850 
(různé velikosti) 

Pracovní stůl ze stabilní a pevné konstrukce v 
celonerezovém provedení a z ocelovými profily. 
Pracovní deska s tloušťkou plechu minimálně 0,8 
mmm se zadním lemem výšky minimálně 100 
mm. Součásti stolu ve spodní části je podnoží 
zpevněno policí, která je pevně spojena s nohami 
stolu. Součásti stolu jsou i rektifikační nožky pro 
případné vyrovnání nerovnosti podlahy v rozmezí 
5 cm. 

 

 

 
 
 

 
6 451,50 Kč 

 
 
 

 
322 575,00 Kč 

 
 
 

 
21% 

 
 
 

 
390 315,75 Kč 

 
 

 
18. 

 
 

 
Gastro termoska s 
pumpičkou 

 

 
50 

  
 
 

 
1500 a 3000 ml 

Skladování teplých a studených nápojů, - dvojitá 
stěna, bez vložky, nerezová ocel. víko z vysoce 
kvalitní umělé hmoty, která je určena pro styk s 
potravinami (polypropylén). Ergonomické úchyty, 
vhodná do myčky. 

 

 

 
 
 

 
1 600,00 Kč 

 
 
 

 
80 000,00 Kč 

 
 
 

 
21% 

 
 
 

 
96 800,00 Kč 

 
 
 
19. 

 

 
Odkapávací tác pro 
termosku Olympia 

 
 

300 

  
 
 

40 × 260 × 205 
pro objem 1,9 a 3L 

Kompatibilní odkapávací tác pro termosku Olympia. 
 

 

 
 

 
279,65 Kč 

 
 

 
83 895,00 Kč 

 
 

 
21% 

 
 

 
101 512,95 Kč 

 
 
 
 
20. 

 
Celonerezová termovárnice 
s vypustí 10L 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 

 
40 

  
 
 

 
10 a 20 L 

Celonerezová termovárnice s nerezovou vložkou. 
Pro uchovávání teplých a studených nápojů 
opatřena výpustným ventilem. Vyrobená z vysoce 
kvalitní nerezové oceli, odolné proti korozi. Musí 
odpovídat evropským potravinářským normám. 

 

 

 
 
 

 
6 950,00 Kč 

 
 
 

 
278 000,00 Kč 

 
 
 

 
21% 

 
 
 

 
336 380,00 Kč 



Hodnotící kritérium - cena za předpokládané množství bez DPH 6 788 494,50 Kč 

 
 
 
 
21. 

 
Vozík servírovácí 2 nebo 3 
políce 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 

 
20 

  
 
 

 
920 x 600 x 945 

 

 
Celonerezový servírovací vozík se 2 rukojetěmi. 
Konstrukce z nerezových profilů, 4 otočná 
kolečka o průměru min. 100 mm, z toho 
minimálně 2 brzděná, nezanechávají stopy na 
podlaze. Nosnost police min.100 kg 

 

 

 
 
 

 
4 250,00 Kč 

 
 
 

 
85 000,00 Kč 

 
 
 

 
21% 

 
 
 

 
102 850,00 Kč 

 

 
22. 

Falešné dno nerezové GN 
1/1 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 
32 

  
 

GN 1/1 
325 x 265 

Nerezové falešné dno určené na dno režonu / 
Vodní lázeň pojízdná. Vhodné do mýčky nádobí. 

 

 

 

 
205,00 Kč 

 

 
6 560,00 Kč 

 

 
21% 

 

 
7 937,60 Kč 

 
 

 
23. 

 
Nerezová rohová pracovní 
skříň 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 

 
15 

  
 

 
1150 x 800 x 970 

Celonerezová rohová skříňka na míru daného 
oddělení. Zaoblené rohy. Jemné otevírání a 
zavíraní dveří, zvukotěsné podložky. Odolný vůči 
vlhkosti a korozi. S lemem na horní straně 
pracovní desky. Skříň má rektifikační nožky pro 
vyrovnávání nerovnosti podlahy s nastavením 
výšky v rozmezí 5 cm. 

 

 

 
 

 
23 095,50 Kč 

 
 

 
346 432,50 Kč 

 
 

 
21% 

 
 

 
419 183,33 Kč 

 

 
24. 

Nerezový stolový nadstavec 
/ jednopatrový 
(ušlechtilá ocel – hygienická, 
odolná a nenáročná na 
údržbu) 

 
10 

  

 
1200 x 45 x 60 

Celonerezový nadstavec jednopatrový, minimální 
nosnost 150 kg, bude sloužit na pokládání 
termoportů. Odolný vůči vlhkosti a korozi. Bez 
lemu. Velikost dle potřeby. 

 

 

 

 
2 625,00 Kč 

 

 
26 250,00 Kč 

 

 
21% 

 

 
31 762,50 Kč 

 
25. 

 
 

40 

     
 

950,00 Kč 

 
 

38 000,00 Kč 

 
 

21% 

 
 

45 980,00 Kč 
 Zaměření, projekce kuchyně 

a návrh řešení 
 
 

 
* zlutá pole vyplní dodavatel  

 
Další požadavky:  
Nosné díly a šroubové spoje, stejně jako vnější panely jsou vyrobeny výhradně z nerezové ocele AISI 304- CrNiSt 1.4301. 
Každý výrobek musí mít rektifikační nožky pro vyrovnávání nerovnosti podlahy s nastavením výšky v rozmezí 5 cm. 
Kvalita nerezové oceli - ušlechtilá ocel, Ne magnetická nerezová ocel, Nerez plech na pracovní plochy zrnitost K240 Duplo, hygienická, hladká, lesk + folie, odolná a nenáročná na údržbu 

 

 


